Dari nilai utama manapun pendidikan karakter dimulai, individu
KESIMPULAN DAN SARAN

SATLOGI SANTRI adalah nilai nilai filosofis pesantren zainul hasan genggong
yang dirumuskan oleh pengasuh pesantren yang ke 3 yaitu almarhum al arif billah
kh.hasan saifuridzal padatanggal 15 Muharram 1410 H / 17 Agustus 1989 M,dengan
tujuan agar para santri dan alumni selain menguasai ilmu pengetahuan juga agar
memiliki identitas santri yang mampu mengamaliahkan ilmu pengetahuan yang